
š v š v

1 1690 x 2580 1850 x 2580 1 15 953,00 Kč 15 953,00 Kč

2 1690 x 3340 1850 x 3340 1 18 420,00 Kč 18 420,00 Kč

3 1675 x 2580 1835 x 2580 1 15 953,00 Kč 15 953,00 Kč

4 1160 x 2480 1320 x 2480 1 14 272,00 Kč 14 272,00 Kč

5 1170 x 2470 1330 x 2470 1 14 272,00 Kč 14 272,00 Kč

6 x x 0 0,00 Kč 0,00 Kč

7 x x 0 0,00 Kč 0,00 Kč

8 x x 0 0,00 Kč 0,00 Kč

9 x x 0 0,00 Kč 0,00 Kč

10 x x 0 0,00 Kč 0,00 Kč

11 x x 0 0,00 Kč 0,00 Kč

12 x x 0 0,00 Kč 0,00 Kč

13 x x 0 0,00 Kč 0,00 Kč

5 78 870,00 Kč

5 (v ceně rolety) 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

78 870,00 Kč

5 8 070,00 Kč 40 350,00 Kč

1 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

121 410,00 Kč

5 1 450,00 Kč 7 250,00 Kč

1 990,00 Kč 990,00 Kč

129 650,00 Kč

15% 149 097,50 Kč

21% 156 876,50 Kč

VÝROBA A MONTÁŽ HLINÍKOVÝCH ROLET A GARÁŽOVÝCH VRAT

   CENOVÝ ROZPOČET - Zatemňovací rolety 105

Číslo rozpočtu: 1438/2018

Zákazník: ČR - Úřad pro ochranu osobních údajů, Ing. Jitka Vojtíšková

Akce: Pplk. Sochora 27, 170 00  Praha 7

Kontakt: 234 665 319, e-mail:jitka.vojtiskova@uoou.cz

Specifikace:

Látka              - PES / PVC

Spodní profil - extrudovaný hliník

Vodící lišty     - extrudovaný hliník

Schránka       - extrudovaný hliník

Zatemňovací rolety (blackout rolety) jsou látkové rolety vhodné pro úplné zatemnění promítacích místností, poslucháren či školících 

místností. Hliníkové vodící lišty zabraňují průniku světla po stranách látky, v kombinaci s látkou typu blackout proto dosáhnete úplného 

zatemnění. 

Standardní barevné provedení konstrukce (dle vzorníku RAL)

Látka: Carina BO, Iceland, Starlet BO   Schránka: RAL 9016

Vodící lišty: RAL 9016   Spodní profil: RAL 9016

VÝPIS POLOŽEK
cenový rozpočet je vypočten na standardní provedení (jestliže není uvedeno v rozpočtu přímo jinak)

L
Á

T
K

O
V

É
 R

O
L
E

T
Y

POZICE

ROZMĚR OKNA 

(mm)

ROZMĚR ROLETY 

(mm) POČET KUSŮ CENA / KS CENA CELKEM 

u
v
e
d
e
n
é
 r

o
z
m

ě
ry

 j
s
o
u
 p

o
u
z
e
 o

ri
e

n
ta

č
n
í

P
Ř
IS
L
.

LÁTKOVÉ ROLETY

Látka Carina Blackout 7921

Motorové dálkové ovládání Somfy RTS: 

Přijímač je umístěn přímo v motoru látkové rolety. Vysílač může být nástěnný nebo dálkový ovladač. 

O
V
L
Á
D
Á
N
Í

LÁTKOVÉ ROLETY CELKEM

El. Pohon RTS

Dálkový ovladač Somfy TELIS 4 PURE

C
E
L
K
E
M

MATERIÁL CELKEM

MONTÁŽ

DOPRAVA

CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 



160,- Kč / bm

45,- Kč / bm

724 094 094 nebo email: ctvrtnik@almma.cz
Dne: 17.07.2018

e-mail: almma@almma.cz
e-mail: dobris@almma.cz

Možnosti příplatků: Dorazový Al profil 40x20

dolní profil RBRp obalený látkou jednostranně

Dodací podmínky:

Látkové rolety se vyrábějí na míru dle přesného zaměření, které poskytujeme zdarma. 

V případě zájmu nabízíme také zdarma konzultace, návrhy technických  řešení, podklady pro stavební připravenost, atd.

Snížená sazba DPH 15% platí v případě dodávky s montáží u bytové výstavby dle zákona č. 235/2004 Sb a pozdějších novel.

                                                            Termín dodání:                   15 - 20 pracovních dnů

                                                            Platební podmínky:             záloha 60%, doplatek po dokončení montáže

tel: 271 742 002 fax: 271 742 220

                                                            Standardní záruka:             24 měsíců, prodloužená 60 měsíců (viz VOP Almma s.r.o.)

                                                            Platnost nabídky:                3 měsíce od data vyhotovení

V případě potřeby doplňujících údajů či objednání volejte na tel.č: 

      Vypracoval: Jiří Čtvrtník

Dobříš 263 01 Dobříš, Příbramská 1945 tel: 318 593 000 fax: 318 593 999
http://www.almma.cz

Almma s. r. o. IČO 26198002, DIČ CZ26198002

Praha 101 00 Praha 10, Moskevská 63

mailto:ctvrtnik@almma.cz#
http://www.almma.cz/#









